Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

ALEX RECEPUTE, o vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante a Vossa Excelência fazer a
indicação para a MOÇÃO DE APLAUSO à VILMARA ALVES CRUZ, moradora do bairro
Barramares, tem a sua trajetória de dedicação ao empreendedorismo e contribuidora
para o desenvolvimento da comunidade.

Vila Velha, 09 de setembro de 2025.

Alex Recepute
Vereador do Município de Vila Velha

2º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

 Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 3200380039003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003000340035003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ALEX RECEPUTE em 09/09/2025 10:05

Checksum: 8FB5D7CC89711681144CF5C2582F1C52EF78EB27632CB7BDD9D57FEC025361CE